
  

 

 

Resolución de la Gerente del IVIA por la que se aprueba el listado provisional de personas 
candidatas seleccionadas dentro del “Programa SANTIAGO GRISOLÍA 2023”, para la 
contratación de personal investigador de carácter predoctoral que haya obtenido la 
titulación por una universidad no perteneciente a la Unión Europea, de conformidad con la 
Resolución de 6 de octubre de 2022, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia 
y Sociedad Digital.- Anexo III (DOGV nº 9449 de 14.10.2022). 

PROYECTO: “Desarrollo de un método del cotonet de Sudáfrica, Delottococcus aberiae, mediante tecnología RNAi” 
EXPEDIENTE: CIGRIS/2022/059 

 

 

 

En fecha 12 de mayo de 2023 se dictó Resolución de la Gerente del IVIA por la que se 
convocaba el proceso de selección público de las personas interesadas en un contrato 
predoctoral del programa SANTIAGO GRISOLÍA 2023 concedido al IVIA por Resolución de 26 
de abril de 2023, de la Dirección General de Ciencia e Investigación.  

 

Vista el acta de la Comisión de Valoración de fecha 13 de junio de 2023, una vez comprobado 
que todas las candidaturas presentadas para el contrato predoctoral cumplen con los 
requisitos exigidos en la convocatoria y evaluados los méritos según la documentación 
aportada por los interesados, así como valorada la entrevista realizada, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Publicar el listado provisional de los aspirantes al puesto de trabajo convocado, 
con el detalle de la puntuación obtenida en la baremación de los méritos:  

 

VALORACIÓN DE MÉRITOS(puntuación máxima 100 puntos) 
 

Nombre/Name 

Documento 
de 

identidad/ 
ID number 

Puntuación / Score 

1.Expediente 
académico/ 
Academic 

record 

2. Post 
grado- 

experiencia/ 
Postgraduate 

studies or 
professional 

3. 
Conocimiento 

idiomas 
/Knowledge of 

European 
languages 

4. Entrevista 
/Interview 

Total 

JHONN C. GONZÁLEZ 
RODRÍGUEZ 

706245321 29,23 38,40 5,00 5,00 77,63 

HAGER KHALIL A19588075 29,47 26,60 8,00 5,00 69,07 

MOHAMED EL-
HEFFAWY 

A23717360 26,14 16,05 12,00 5,00 59,18 

CSV:VKDTE8RB:BUR27GJL:R7YMCXR4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKDTE8RB:BUR27GJL:R7YMCXR4



  

ROLANDO GONZÁLEZ 
DUCOSQUEL 

Z0196094R 18,24 23,81 0,00 4,00 46,05 

ROBERSON D. SOUZA 
ALMEIDA  

GG048483 15,90 22,19 0,00 4,00 42,09 

SAMANTA SILVA Y8874064B 26,40 11,62 0,00 4,00 42,02 

IKARA SAID Y74038157 10,59 0,00 8,00 4,00 22,59 

INES SAOUABI Y8826510K 12,86 0,00 0,00 4,00 16,86 

 
 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de 10 días naturales para la presentación de 
alegaciones. Las alegaciones se presentarán en la dirección de correo electrónico del 
investigador responsable de este proyecto Alberto Urbaneja García: 
urbaneja_alb@gva.es con copia a seccionpersonalivia@gva.es  

 

LA GERENTE DEL IVIA 

 

CSV:VKDTE8RB:BUR27GJL:R7YMCXR4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=VKDTE8RB:BUR27GJL:R7YMCXR4


		2023-06-15T14:04:49+0200
	EVA PILAR SANCHIS BARGUES - NIF:25412160N


	



